R-OOÍO
p.- — o X €3 "^.3

f ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

DELIBERAÇÃO 112^39'̂ DE 19 DE 1968

A Cll;iiRA irOEICIPÂL DE DU;,UE DE C.1XIAS, decreta e eu saneio

no a seguinte Deliberação;

Art. 12 - Passa a denominar-se CairlDar Scliutel, a atual rua

Itacolorai, bairro Itatiaia, nesta cidade.

Arto 22 « A presente Deliberação entrará em vigor a partir

da data de sua publicação, revogadas a.s disposições em contrario.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, 7* de
1968.

-L. .^7^-

•" ^ .-^r •.

TÍÕÃCYR RODRIGUES DO CARIÍO
Prefeito